ỦY BAN NHÂN DÂN

      TỈNH BÌNH ĐỊNH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /GM-UBND  Bình Định, ngày        tháng  12  năm 2019

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh   nh   nh tổ chức Hội ngh  triển khai công tác tư

pháp năm 2020.

Hội ngh  do  h   hủ t ch U N  tỉnh Nguyễn  hi Long chủ tr .

   Th nh ph n  h   dự,   nh   i

-  ại diện lãnh đạo Thường trực Tỉnh ủy;

-  ại diện lãnh đạo Thường trực H N  tỉnh;

-  ại diện lãnh đạo Thường trực Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

-  ại diện lãnh đạo  oàn  ại biểu Quốc hội tỉnh;

-  ại diện lãnh đạo  an Nội ch nh Tỉnh ủy;

-  ại diện lãnh đạo Văn phòng H N  tỉnh;

-  ại diện lãnh đạo và cán bộ pháp chế các sở, ban, ngành;

-  ại diện lãnh đạo Hội Luật gia tỉnh,  oàn Luật sư tỉnh;

- Thành viên Hội đồng  hối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh;

-  áo cáo viên pháp luật của tỉnh;

-  ại diện lãnh đạo U N  và Trưởng phòng  hòng Tư pháp các huyện, th

xã, thành phố;

-  hánh Văn phòng U N  tỉnh và  h  Trưởng phòng  hòng Nội ch nh (K2);

-  ác tập thể, cá nhân được khen thưởng (do Sở Tư pháp mời);

-  h ng viên  áo   nh   nh,  ài  hát thanh và Truyền h nh   nh   nh (đưa

tin).

2. Th i gi n: 13h30 ngày 27 tháng 12 năm 2019.

3. Đị  điể   Hội trường Nhà khách Thanh   nh (số 06 Lý Thường Kiệt,

thành phố Quy Nhơn).

   Ch  n  ị nội d ng  Sở Tư pháp.

K nh mời đại biểu tham dự đ ng thành ph n và thời gian quy đ nh./.

Nơi nhận:
- Như  iểm 1;

-  T U N  tỉnh;

- Trung tâm TH-CB;

- Lưu: VT.

TL  CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ng yễn Thái Bình

		2019-12-24T08:31:59+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-24T09:19:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-24T09:19:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-24T09:19:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!